
平成２６年１１月２５日 

保護者の皆様へ 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校長 山下 桂滋 

 

金剛登山金剛登山金剛登山金剛登山の費用についての費用についての費用についての費用について    

 

 朝の凛とした空気に、冬の到来を感じるころとなりました。保護者の皆様には益々ご健勝のこと

とお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動に多大なご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。 

 さて、１０月３１日（金）に「金剛登山」を実施いたしました。当日、子供たちはなかよし班で

励まし合って登ったり、仲良くお弁当を食べたりしました。朝は雨の心配がありましたが、途中降

られることもなく、予定通り無事に登山を終えることができました。 

 つきましては、下記の通り「金剛登山」の費用を集めさせていただきたいと思いますのでよろし

くお願い致します。 

 

                  記 

 

費用費用費用費用内訳内訳内訳内訳（参加児童１０４名＋引率職員１２名） 

   ・村バス使用料（４台分）……………………………… ３２８００円 

・写真代 （１０４枚分）………………………………  ４３１２円 

    

            合合合合    計計計計                                                    ３７１１２３７１１２３７１１２３７１１２円円円円    

   

一人当たり一人当たり一人当たり一人当たり    

・村バス使用料 ３２８００円÷１１６名≒２８２.７円→２８３円…① 

・写真代     ４３１２円÷１０４枚≒ ４１.４円→ ４２円…② 

   

合合合合    計計計計（①＋②）（①＋②）（①＋②）（①＋②）                                                        ３２５３２５３２５３２５円円円円    

    

よって、よって、よって、よって、一人当たり一人当たり一人当たり一人当たり３２５３２５３２５３２５円を集金円を集金円を集金円を集金いたします。いたします。いたします。いたします。        

１２月２日（火）までによろしくお願いいたします。 

尚、残金８４円（※）は募金にあてさせていただきますのでご了承ください。 

      ※ 集金合計  ３７１９６円（児童３３８００円＋職員３３９６円） 

        支払い合計 ３７１１２円（バス使用料３２８００円＋写真代４３１２円） 

        残金    ３７１９６円―３７１１２円＝８４円 

以上 


